

FLEMMING BRYLLE ApS

Jægervej 11
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2018

Flemming Brylle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING BRYLLE ApS
Jægervej 11
2791 Dragør

Telefonnummer: 40461735
CVR-nr: 36478543
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor Alliance Rev. v/Reg. rev. B. Bagh
Rådhusstorvet 7, 1
3520 Farum
DK Danmark
CVR-nr: 15095253
P-enhed: 1004021679

Ledespåtegning

Ledelsen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for Flemming Brylle ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt eventuelle yderligere krav i vedtægter eller aftale. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 06/11/2018

Direktion

Flemming Brylle
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet, at årsregnskabet for de kommende år ikke skal revideres. Ledelsen anser stadig betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Flemming Brylle ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for Flermming Brylle ApS for perioden 1. juli 2017 – 30. juni 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Farum, 06/11/2018

Bodil Bagh , mne2369
Registreret revisor
Alliance Rev. v/Reg. rev. B. Bagh
CVR: 15095253

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktion i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Malerier købt fra andre kunstnere måles til kostpris. Der afskrives ikke på malerier.

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, som er 5 år.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiver med en kostpris på under 12 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld iøvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		405.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-100.889	-4.370
Andre eksterne omkostninger		-305.161	-344.933
Bruttoresultat		-1.050	-349.303
Personaleomkostninger		-44.887	-72.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.169	-9.169
Resultat af ordinær primær drift		-55.106	-430.749
Andre finansielle indtægter		3	
Øvrige finansielle omkostninger			-52
Ordinært resultat før skat		-55.103	-430.801
Skat af årets resultat		6.833	86.709
Årets resultat		-48.270	-344.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.270	-344.092
I alt		-48.270	-344.092

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre investeringsaktiver		43.300	43.300
Indretning af lejede lokaler		18.337	27.506
Materielle aktiver i alt	1	61.637	70.806
Andre tilgodehavender		67.150	
Udskudte skatteaktiver		96.043	89.210
Deposita		6.600	15.858
Finansielle aktiver i alt		169.793	105.068
Langfristede aktiver i alt		231.430	175.874
Fremstillede varer og handelsvarer		329.775	317.795
Varebeholdninger i alt		329.775	317.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	
Andre tilgodehavender		1.000	73.850
Tilgodehavender i alt		251.000	73.850
Likvide beholdninger		44.854	52.722
Kortfristede aktiver i alt		625.629	444.367
Aktiver i alt		857.059	620.241

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-197.513	-149.243
Egenkapital i alt		-147.513	-99.243
Skyldig selskabsskat			76.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.210	27.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		924.362	615.456
Kortfristede forpligtelser i alt		1.004.572	719.484
Forpligtelser i alt		1.004.572	719.484
Passiver i alt		857.059	620.241

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Investerings-aktiver kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	43.300	45.844
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	43.300	45.844
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-18.338
Årets afskrivning	0	-9.169
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-27.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.300	18.337

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og markedsføring af kunstgenstande.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har mistet mere end halvdelen af sin egenkapital. Selskabet er derfor afhængig af fortsat støtte fra kapitalejeren for at kunne fortsætte de planlagte aktiviteter. Kapitalejerne vil derfor stadig give lån til selskabet i fornødent omfang. Ledelsen skal senest 6 måneder efter, at dette er kommet til deres vished, indkalde til en ekstraordinær generalforsamling for at drøfte selskabets fremtid.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse indtil 30. juni 2023 på kr. 50.000.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet aktiver til sikkerhed for gæld.